中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2018]2 号

关于召开中国高等教育学会实验室管理工作分会

2018 年度第一次秘书长工作会议的通知(第一轮)

各会员单位：

为组织协调各省市、行业实验室工作研究会的年度重点工作，交流和

传播实验室工作的先进经验，推动各研究会开展实验室建设管理学术研

究，中国高等教育学会实验室管理工作分会决定召开 2018 年度秘书长工

作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.教育部高教司、中国高教学会相关领导介绍 2018 年相关工作安排；

2.部署实验室管理工作分会 2018 年主要工作；

3.通报 2018 年春季全国高教仪器设备展示会筹备工作情况；

4.学术研究项目立项方法改进；

5.实地考察华为技术有限公司。

二、参会人员

教育部高教司领导，高教学会领导，分会理事长、副理事长、秘书

长、副秘书长，各省级研究会秘书长，各工作部负责人，各行业协会秘书

长及特邀嘉宾。

三、会议时间和地点：

1、会议时间：2017 年 3月 22 日-24 日，22 日报到，23 日开会，248

附件：

2018 年度第一次秘书长工作会议参会回执表

交通说明

1、火车站：深圳北站

公交车：约 8.4 公里，深圳北站->地铁 5 号线（黄贝岭－前海湾）->大学城站下车->步行

770 米->维也纳酒店（大学城店）

出租车：深圳北站->出租车（约 9.4 公里车程，约 31 元）->维也纳酒店（大学城店）

２、机场：圳宝安机场

公交车：深圳宝安国际机场->乘坐机场 11 号线（福田方向）->前海湾站下车->换乘坐 5 号线(前
海湾－黄贝岭) ->大学城站下车->步行 770 米至维也纳酒店（大学城店）

出租车：深圳宝安国际机场->出租车（约 23.6 公里车程，约 68 元）->维也纳酒店（大学城店）

姓名 工作单位

性别 电子邮件

联系电话 职务

到会日期及预计时间 日期： 时间：

离会日期

住宿选择 □ 单住 □ 合住 □ 不安排住宿